附件1
“安康汉水鱼”集体商标使用申请书
根据《安康汉水鱼集体商标使用管理办法》，现就使用安康汉水鱼集体商标提出如下申请：
	企
业
基
本
情
况
	企业名称（盖章）

	申请日期

	注册地址

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	营业执照编号

	水域滩涂
使用证编号

	养殖品种

	产品执行标准

	注册商标

	加工设备（台）

	年产量（吨）

	年利润（万元）

	年产值（万元）

	年销售额（万元）

	年缴税额（万元）

	县区主管部门初审意见：

（盖章）
年   月   日

	市渔业协会审核意见：

（盖章）
年   月   日

[bookmark: _GoBack]